
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 05-0252

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotnf pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky LÉČEBNÉ LÁZNĚ LUHAČOVICE s,r.o
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Bezručova 338

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddá A, vložka 7216 76326 Luhačovice

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 60727942

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Objednáváme u Vás: Reklama a propa$ľaoe ZP MV ČR
Položka, přecímět oblednávkY l MJ l Množství
Objednáváme u vás reklamu a propagaci v tomto rozsahu: 1,00
a) umIstěni loga ZP MV ČR na stránkách fázeňského zařizeni s
prolinkem na web ZP MV ČR,
b) umistěni propagačnich materiálů ZP MV ČR v prostorách '
lázeňského zařízenI,

, C) umístěni reklamních 3 ks roll-upů ZP MV ČR ve
vstupnich/reprezentačnich prostorách lázeňského zařizení,
d) umístěni reklamniho bannem ZP MV ČR ve venkovních prostorách
lázeňského zařízení,
e) prezentace ZP MV čr na facebookových stránkách lázeňského
zařizeni,
f) prezentace ZP MV ČR na marketingových akcich pořädaných
lázeňským zařízenim.
Fakturace múZe bý1 realizována i dílčĹ vždy však po doložení píněrú.
Celkem za objednávku bez DPH: 100 000,00 DPH: 21 000,00 . Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna
121 000,00 Kč

121 000,00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plnění: 30.11.2024
Způsob dodání:
Adresa dodánľ zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fäkturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počItá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM . 05-0252

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2024 - PFM - 05-0252 (*)

*Je iq'žadována v př/padě, že hodnota ob/ednáv/'Y Rřékmč/ zákonnY limit pru povinnost uveN/něn/ ob/ednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujíci 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřéjněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potwzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověň, zda objednatel objednávku včetně akceptace řädně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Jedno vyhotoveni potvtzenl objednávky vraůe láskavé ihned po stvizeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, přl>adně p/Dstmdnictv/m datové schránky: 9swaíx3.

2


